
imothy Mulholland 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N'OZ /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 
EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, considerando o UnBDoc n. 625/2008 de 
4/1/2008, 

RESOLVE: 

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público 
para docente, uma vaga, relativa à Faculdade de Saúde, Departamento de 
Enfermagem, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Membros: 

Área: Cuidado do Adulto e Idoso - (Professor Adjunto/DE) - Membros 
Efetivos: Elioenai Dornelles Alves (Presidente-UnB), Cristine Alves costa de Jesus 
(UnB), Virginia Visconde Brasil (UFO); Membros Suplentes: Helena Eri Shimizti 
(UnB), Jane Lynn Garrison Dytz (UnB) e Dirce Guilhem de Matos (UnB). 

O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos, 
sucessivamente, pelos membros efetivos na ordem de designação e antiguidade na 
composição desta Comissão Examinadora. 

Brasília, .5 de janeiro de 2008. 

Reitor 

C/cópia: GRENRT/SOC/FS/ENF/SRH 

IEA/wbs 


